
Petőfibánya Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2023.(IX.14.) önkormányzati rendelete 

a település köztisztaságának biztosításáról, illetve a települési szilárd hulladékkal 

kapcsolatos közszolgáltatás szabályairól szóló 

30/2013.(X.01.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Petőfibánya Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

hulladékgazdálkodásról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § (1) bekezdésében és 88. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § Hatályát veszti a település köztisztaságának biztosításáról, illetve a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás szabályairól szóló 30/2013.(X.01.) önkormányzati 

rendelet. 

2. § Ez a rendelet 2023. szeptember 15-én lép hatályba. 

 

K.m.f. 

 

                  Juhász Péter sk.                   Dr. Gyirán Viktor sk. 

                  polgármester                                   jegyző 

 

 

Záradék:  
A rendeletet 2023.09.15. napján kihirdettem.  
Dr. Gyirán Viktor, jegyző 
 
egys.! 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO19
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO19
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00#SZ35@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00#SZ88@BE4
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00#SZ88@BE4

